
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΣΥΝΟΧΗΣ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

 
 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ 6ης / 04-04-2025 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 
 
Στις 04-04-2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 14:30, συνήλθε στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας σε 

συνεδρίαση (6η /2025) το Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 

Περιφέρειας Θεσσαλίας, που συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 123179/16-12-2022 

Υ.Α.(ΦΕΚ 1190/ΥΟΔΔ/22-12-2022) «Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 

Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει με την υπ’ αριθμ. 35905/11- 06-2024 Υ.Α. (ΦΕΚ 603/ΥΟΔΔ/13-06-2024), την  

υπ’ αριθμ. 4146/16-10-2024 Υ.Α. (ΦΕΚ 1184/ΥΟΔΔ/23-10-2024) και την  υπ’ αριθμ. 

3285/07-03-2025 Υ.Α.  (ΦΕΚ 188/ΥΟΔΔ/10-03-2025). 

Στην συνεδρίαση παρευρέθηκαν αφού κλήθηκαν νόμιμα και ενημερώθηκαν για την 

ημερήσια διάταξη με αρ. πρωτ. οικ. 965 /02-04-2025 έγγραφο του Προέδρου Δ.Σ. οι 

κάτωθι:  

1. Τσιαούσης Ηλίας, Πρόεδρος ΔΣ 
2. Δήμα Κωνσταντίνα, Α΄ Αντιπρόεδρος 
3. Ζαχαρή Σοφία, Β΄ Αντιπρόεδρος 
4. Σακκάς Νικόλαος, τακτικό μέλος 
5. Φωτόπουλος Γεώργιος, τακτικό μέλος 
6. Πάικος Στέφανος, τακτικό μέλος - εκπρόσωπος ΕΣΑμεΑ 
7. Κολώνας Ευάγγελος, τακτικό μέλος - εκπρόσωπος εργαζομένων 
  
Επίσης παρευρέθηκε η Μπούλιαρη Αικατερίνη, μόνιμη υπάλληλος, κλάδου ΤΕ 

Διοικητικού-Λογιστικού εκτελώντας χρέη γραμματέα. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, δεδομένου ότι ήταν παρόντα επτά (7) τακτικά ή 

αναπληρωματικά μέλη, ο Πρόεδρος Δ.Σ, κ. Τσιαούσης Ηλίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης και ακολούθησε η συζήτηση για τα θέματα που αναγράφονται στην 

ημερήσια διάταξη: 

 

ΘΕΜΑ 5ο: Περί έγκρισης Πρακτικού Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων  της 

προκήρυξης  για τη σύναψη συμβάσεων Ι.Δ.Ο.Χ. πρόσληψης επικουρικού 

ΑΔΑ: Ψ0ΠΡΟΞΝ2-ΤΝΩ



προσωπικού, για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών, από την εμφάνιση και 

διάδοση του κορωνοϊού COVID-19  του  Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας.  

Ο  Πρόεδρος Δ.Σ, κ. Τσιαούσης Ηλίας έχοντας υπόψη: 

 
1. Το Π.Δ. 25/2023 (ΦΕΚ 50/Α/6-3-2023) «Οργανισμός Κέντρου Κοινωνικής πρόνοιας 
Περιφέρειας Θεσσαλίας (ΚΚΠΠΘ)» 
 
2. Την υπ’ αριθμ. 123179/16-12-2022 Υ.Α.(ΦΕΚ 1190/ΥΟΔΔ/22-12-2022) «Ορισμός 
μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 
Θεσσαλίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθμ. 35905/11- 06-2024 
Υ.Α. (ΦΕΚ 603/ΥΟΔΔ/13-06-2024), την  υπ’ αριθμ. 4146/16-10-2024 Υ.Α. (ΦΕΚ 
1184/ΥΟΔΔ/23-10-2024) και την  υπ’ αριθμ. 3285/07-03-2025 Υ.Α.  (ΦΕΚ 
188/ΥΟΔΔ/10-03-2025). 

 
3. Την µε αριθµ. πρωτ. οικ. 906/ 31-03-2025 εισήγηση της Μπούλιαρη Αικατερίνης, 
Προϊσταμένης Τμήματος Διοίκησης ανθρωπίνου δυναμικού και υποστήριξης 
πληροφοριακών συστημάτων του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, η οποία συγκεκριμένα 
αναφέρει ότι: 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το υπ΄αρ. Π.Δ. 25 (ΦΕΚ 50/Α΄/6-3-2023) Οργανισμός Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας. 

2. Την υπ’ αριθμ. 123179/16-12-2022 Υ.Α.(ΦΕΚ 1190/ΥΟΔΔ/22-12-2022) «Ορισμός μελών στο Διοικητικό 
Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
με την υπ’ αριθμ. 35905/11- 06-2024 Υ.Α. (ΦΕΚ 603/ΥΟΔΔ/13-06-2024), την  υπ’ αριθμ. 4146/16-10-2024 
Υ.Α. (ΦΕΚ 1184/ΥΟΔΔ/23-10-2024) και την  υπ’ αριθμ. 3285/07-03-2025 Υ.Α.  (ΦΕΚ 188/ΥΟΔΔ/10-03-
2025). 
3. Την υπ αρ. Γ.Πρωτ. 521/18-3-2025 προκήρυξη για τη σύναψη δύο (2) συμβάσεων Ι.Δ.Ο.Χ. πρόσληψης 
επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών, από την εμφάνιση και διάδοση του 
κορωνοϊού COVID-19 του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας  
4. Το υπ΄αρ. πρωτ. 899/31-03-2025 πρακτικό επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων της 

Προκήρυξης, για τη σύναψη συμβάσεων Ι.Δ.Ο.Χ. πρόσληψης επικουρικού προσωπικού, για την 

αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών, από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID-19  του  Κ.Κ.Π.Π. 

Θεσσαλίας. 

 
Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 

Την έγκριση Πρακτικού Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων της προκήρυξης  για τη σύναψη συμβάσεων 
Ι.Δ.Ο.Χ. πρόσληψης επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών, από την 
εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID-19  του  Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο κομμάτι της παρούσας εισήγησης. 

 

4. Το υπ΄αρ. πρωτ. 899/31-03-2025 πρακτικό επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων της 

Προκήρυξης, για τη σύναψη συμβάσεων Ι.Δ.Ο.Χ. πρόσληψης επικουρικού 

προσωπικού, για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών, από την εμφάνιση και διάδοση 

του κορωνοϊού COVID-19  του  Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, το οποίο συγκεκριμένα αναφέρει 

ότι: 

 

 

 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: Ψ0ΠΡΟΞΝ2-ΤΝΩ



1 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

  

Γιάννουλη Λάρισας, 31-03-2025 
Αριθμ. πρωτ. οικ. : 899 
 
 
 
 

ΠΡΟΣ 
Το Δ.Σ. του ΚΚΠΠ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων  

της προκήρυξης  για τη σύναψη συμβάσεων Ι.Δ.Ο.Χ.  

πρόσληψης επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών  

από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID-19 (ΑΔΑ:ΨΗΦ3ΟΞΝ2-3ΕΝ)  

του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας 

 

 

  Η πενταμελής επιτροπή που συστάθηκε, σύμφωνα με την υπ’ αριθ.18/18.03.2025 απόφαση του προέδρου του Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας 

και αποτελείται από τους κάτωθι υπαλλήλους: 

 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη 
 
 

1. Ρωμανά Ελένη, ΔΕ Διοικ/κού – Λογ/κού  
2. Στάγκου Φραγκούλα-Ελεονόρα, ΔΕ   

1.Καρακώστα Ευριπίδη, ΔΕ Διοικ/κού –  
   Λογ/κού  

Admin
Ορθογώνιο

ΑΔΑ: Ψ0ΠΡΟΞΝ2-ΤΝΩ



2 
 

Διοικ/κού – Λογ/κού  
3. Κούρο Γεώργιο, ΠΕ Διοικ/κού –  
    Οικ/κού  
4.Κρικώνη Παρασκευή, ΠΕ Διοικ/κού –  
    Οικ/κού  
5.Παπανικολάου Κλεονίκη, ΔΕ Διοικ/κού- 
Λογ/κού 

2.Βελαέτη Ελένη, ΔΕ Διοικ/κού- Λογ/κού  
3.Καρατόλιου Μαρία, ΔΕ Διοικ/κού – Λογ/κού  
4.Μπαμπζέλη Σταματία, ΔΕ Διοικ/κού- Λογ/κού  
5.Γκόγκουρα Κων/ντία, ΤΕ Διοικ/κού- Λογ/κού  

 

Η Επιτροπή συνεδρίασε, αξιολογώντας όλες τις αιτήσεις και τα συνημμένα σε αυτές δικαιολογητικά, με σκοπό την σύνταξη των Πινάκων 

Κατάταξης των προσληπτέων και απορριπτέων κατατάσσοντάς τους ανά κωδικό κατηγορίας, κλάδου, ειδικότητας και τόπου απασχόλησης, 

σύμφωνα με:  

1. Το Π.Δ. 25/2023 (ΦΕΚ 50/Α/6-3-2023) «Οργανισμός Κέντρου Κοινωνικής πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας (ΚΚΠΠΘ)»  

2. Την υπ’ αριθμ. 123179/16-12-2022 Υ.Α.(ΦΕΚ 1190/ΥΟΔΔ/22-12-2022) «Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του 
Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθμ. 35905/11- 06-2024 
Υ.Α. (ΦΕΚ 603/ΥΟΔΔ/13-06-2024), την υπ’ αριθμ. 4146/16-10-2024 Υ.Α. (ΦΕΚ 1184/ΥΟΔΔ/23-10 2024) και την υπ’ αριθμ. 
3285/07-03-2025 Υ.Α. (ΦΕΚ 188/ΥΟΔΔ/10-03-2025).  

3. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 3 της υπ΄ αρ. Δ1/οικ.43102/14387/27.09.2019 κοινής υπουργικής απόφασης «Καθορισμός διαδικασίας 
πρόσληψης επικουρικού προσωπικού» (ΦΕΚ 3706/Β΄/ 4-10- 2019).  

4. Τις διατάξεις του άρθρου εικοστού πρώτου της από 14.3.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης 
της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19» (ΦΕΚ 64/Α'/14-3-2020).  

5. Τη με αριθμ. Οικ.12549/4426/16.3.2020 ΚΥΑ των Υπουργών Οικονομικών, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και Εσωτερικών (ΦΕΚ 
Β’ 868), όπως τροποποιήθηκε με τη με αριθμ. οικ.12747/Δ1/4493/26.3.2020 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β΄ 1037) και τη με αριθμ.. 
οικ.21597/Δ1/7339/5.6.2020 ΚΥΑ (Β΄ 2480) και ισχύει  

 
6. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 3 της υπ΄ αρ. Δ1/οικ.43102/14387/27.09.2019 κοινής υπουργικής απόφασης «Καθορισμός διαδικασίας 
πρόσληψης επικουρικού προσωπικού» (Β’ 3706).  

ΑΔΑ: Ψ0ΠΡΟΞΝ2-ΤΝΩ



3 
 

7. Το Ν. 2690/1999 («Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45/Α΄/9-3-1999).  

8. Την 34η απόφ. της 4ης/17-03-2025 συνεδρίασης του ΔΣ του ΚΚΠΠΘ, Έκδοση ανακοίνωσης για την κάλυψη κενών θέσεων επικουρικού 

προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID – 19, στο πλαίσιο της διάταξης 

της παρ. 1 θ) εδ. β’ του άρθρου 63 του Ν. 5116/2024 (Α 100)  

9. Την με αρ. πρωτ. ΓΠ 521/18-03-2025 προκήρυξη για τη σύναψη δύο (2) ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

πρόσληψης ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID-

19, στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας, (ΨΗΦ3ΟΞΝ2-3ΕΝ) ήτοι: ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΕΝΩΝ ΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ Διοικητικός Επιμελητών Παιδιών /Επιμελητών/Επιμελητών Κοινωνικής Πρόνοιας/Επιμελητών Πρόνοιας/Κοινωνικών Επιμελητών / 

Κοινωνικών Επιμελητών – Φροντιστών Παιδιών/Κοινωνικών Φροντιστών 1 Παράρτημα Τρικάλων & ΤΕ Νοσηλευτικής 1 Παράρτημα 

(Αμπελώνα) Λάρισας.  

10. Τις διατάξεις της παρ. Θ του άρθρου 63 του Ν. 5116/2024 (ΦΕΚ A 100 - 03.07.2024) Ιδιωτική ασφάλιση έναντι φυσικών καταστροφών, 

κρατική αρωγή και προστασία, στεγαστική συνδρομή, διατάξεις για το Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις  

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας. 

Συγκεκριμένα εξετάστηκαν συνολικά επτά (7) αιτήσεις υποψηφίων, ανά κωδικό απασχόλησης, ως εξής:  

 

• Κωδικός απασχόλησης 101 – Ειδικότητας ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ: Κατατέθηκαν δύο (2) αιτήσεις υποψηφίων. Η μία (1) καταγράφηκε στον 

Πίνακα Κατάταξης Προσληπτέων και  μία (1) στον Πίνακα  Απορριπτέων. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ0ΠΡΟΞΝ2-ΤΝΩ



4 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ: 

 

 

 

 

 

 

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

ΑΔΑ: Ψ0ΠΡΟΞΝ2-ΤΝΩ



5 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ: 

 

 

 

 

 

• Κωδικός απασχόλησης 102 - Ειδικότητας ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ: Κατατέθηκαν πέντε (5) αιτήσεις υποψηφίων.  Η 

μία (1) καταγράφηκε στον Πίνακα Κατάταξης Προσληπτέων και  τέσσερις (4) στον Πίνακα  Απορριπτέων. 

 

 

 

 

 

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

ΑΔΑ: Ψ0ΠΡΟΞΝ2-ΤΝΩ



6 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Γραφομηχανή
π

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

ΑΔΑ: Ψ0ΠΡΟΞΝ2-ΤΝΩ



7 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ: 

 

Με την ολοκλήρωση του έργου της επιτροπής, διαβιβάζεται το παρόν πρακτικό, προς έγκριση στο Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, καθώς και οι  

πίνακες κατάταξης των προσληπτέων και απορριπτέων υποψηφίων της προκήρυξης. 

 

Εισηγούμαστε 

 

 

 

 

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

Admin
Ορθογώνιο

ΑΔΑ: Ψ0ΠΡΟΞΝ2-ΤΝΩ



8 
 

την έγκριση του παρόντος πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης αιτήσεων της προκήρυξης για τη σύναψη συμβάσεων Ι.Δ.Ο.Χ. 

πρόσληψης επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID-

19 (ΑΔΑ: ΨΗΦ3ΟΞΝ2-3ΕΝ) του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας.  

 

Τακτικά Μέλη 
1. Ρωμανά Ελένη, ΔΕ Διοικ/κού – Λογ/κού  
 
2. Στάγκου Φραγκούλα - Ελεονόρα, ΔΕ Διοικ/κού – Λογ/κού  

 

 
3. Κούρος Γεώργιος, ΠΕ Διοικ/κού – Οικ/κού  

 

 
4. Κρικώνη Παρασκευή, ΠΕ Διοικ/κού- Οικ/κού 

 

 
5. Παπανικολάου Κλεονίκη, ΔΕ Διοικ/ού – Λογ/κού 
 

 

 

  

    
  

 

 

 

                                                           

 

 

Admin
Ορθογώνιο

ΑΔΑ: Ψ0ΠΡΟΞΝ2-ΤΝΩ



Κατόπιν τούτου ο Πρόεδρος Δ.Σ., κ. Τσιαούσης Ηλίας, εισηγείται το θέμα προς 

συζήτηση στο Δ.Σ., για λήψη σχετικής απόφασης. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπ’ όψιν του όλα τα παραπάνω και μετά από 

διαλογική συζήτηση, 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 

1. Εγκρίνει  το  πρακτικό  της  επιτροπής  παραλαβής  αιτήσεων  που  αφορά  στους  

Πίνακες  Κατάταξης  υποψηφίων  ανά  κατηγορία  και  ειδικότητα,  σύμφωνα  με  τις  

εμπρόθεσμες  αιτήσεις  τους  -  βάσει  της  ημερομηνίας  και  ώρας  αποστολής  τους  

ηλεκτρονικά -και τα προσκομισθέντα δικαιολογητικά, στους οποίους ορίζονται και οι  

υποψήφιοι  που  κρίνονται  προσληπτέοι  ανά  κατηγορία/ειδικότητα/κωδικό  θέσης,  

με  βάση τις προτιμήσεις τους, τον αριθμό θέσεων που διατέθηκαν προς κάλυψη όπως  

προκύπτει από του ανωτέρω πίνακες ως εξής:   

•  Κωδικός  απασχόλησης  101  –  Ειδικότητας  ΤΕ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  -1  θέση  : 

προσληπτέος/α ο/η υποψήφιος με αίτηση Γ.Π.548/20-03-2025. 

•  Κωδικός  απασχόλησης  102  -  Ειδικότητας  ΔΕ  ΚΟΙΝ.  ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ  -1  θέση  : 

προσληπτέος/α ο/η υποψήφιος με αίτηση Γ.Π.543/22-03-2025. 

Οι  συμβάσεις  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου  των  προσληπτέων  -  

σύμφωνα με τους πίνακες, λήγουν στις 31.12.2025.  Το επικουρικό προσωπικό, κατά 

το χρόνο απασχόλησής του, αμείβεται σύμφωνα με τις διατάξεις που ισχύουν για το 

προσωπικό με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου του  ΚΚΠΠΘ.  Σε  περίπτωση  

μη  αποδοχής  της  θέσης  απασχόλησης  από  τον προσληπτέο/α  υποψήφιο/α  ή  

αποχώρησης  του/της  προσληφθέντος/είσας υποψηφίου/ας  για  οποιαδήποτε  αιτία,  

διαγράφεται  από  τον  πίνακα κατάταξης/προσληπτέων  και  εν συνεχεία  

αναπληρώνεται  από  τον/την  επόμενο/η αδιάθετο/η  υποψήφιο/α  από  τους  ανωτέρω  

πίνακες  κατάταξης.  Οι  υποψήφιοι/ες επιλαχόντες/ούσες  που  προσλαμβάνονται  σε  

αναπλήρωση  άλλων  υποψηφίων απασχολούνται για το υπολειπόμενο, κατά 

περίπτωση, χρονικό διάστημα και μέχρι συμπληρώσεως  της  εγκεκριμένης  διάρκειας  

της  σύμβασης  εργασίας  ορισμένου χρόνου, όπως επακριβώς αναφέρεται 

παραπάνω.   

2.Δίνει εντολή στην υπηρεσία να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες. 

3. Επικυρώνει την απόφαση την ίδια μέρα ώστε να είναι άμεσα εκτελεστέα. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 67 συντάχθηκε και υπογράφηκε σύμφωνα με 
το νόμο.  
 

 Η 
Γραμματέας 

 Ο Πρόεδρος  

     
 Μπούλιαρη 

Αικατερίνη 
 Τσιαούσης Ηλίας  

     
   Η  Α΄ 

Αντιπρόεδρος 
ΔΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ0ΠΡΟΞΝ2-ΤΝΩ



   
 

 
   Δήμα 

Κωνσταντίνα 
 

Η Β΄ 
Αντιπρόεδρος 

ΔΣ  
Ζαχαρή Σοφία 

 

     
   Τα μέλη  
   Σακκάς Νικόλαος 

Φωτόπουλος 
Γεώργιος 

 

   Πάικος Στέφανος  
   Κολώνας 

Ευάγγελος 
 

   
 

  

     
Ακριβές απόσπασμα 

 
Η Γραμματέας 

 
 

Μπούλιαρη Αικατερίνη  
 

 
 

 

ΑΔΑ: Ψ0ΠΡΟΞΝ2-ΤΝΩ


		2025-04-07T12:09:29+0300
	Athens




